檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝孟庭

電話：03-3322101轉7521

電子信箱：pigsally8900@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立青埔國民中學

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：桃教中字第1070021725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(會議紀錄)1070315介聘甄選籌備會、1070315簽到表(1070021725_Attach01.pdf

、1070021725_Attach02.pdf)

主旨：檢送本市107年國民中學教師介聘暨甄選作業籌備會議紀

錄1份，請查照。

說明：

一、旨揭會議業於107年3月15日假青溪國中辦理完竣。

二、請各校依會議決議事項辦理後續事宜。

正本：本市各市立國中（含完全中學國中部）、桃園市立桃園特殊教育學校

副本：本局特殊教育科(含附件)、本局學輔校安室(含附件)、本局人事室(含附件)、桃

園市教師會(含附件)、桃園市教育產業工會(含附件) 2018-03-20
16:35:57

1070001806

■■■■■■DD     _人事室■■■■■■■107/03/21 08:17

■■■■■■■有附件